

Capleasing ApS

Kattegatvej 39

2150 Nordhavn

CVR-nr. 33588666

Årsrapport 2018/19

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-11-2019

Mads Fischer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Capleasing ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Capleasing ApS Kattegatvej 39 2150 Nordhavn
CVR-nr.	33588666
Stiftelsesdato	31-03-2011
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-07-2018 - 30-06-2019
Direktion	Mads Motzfeldt Fischer, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Per Kronborg Registreret Revisionsanpartsselskab Kirstinehøj 30 2770 Kastrup CVR-nr.: 26659817

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af biler til leasing.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. -708.544, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 4.795.607, og en egenkapital på kr. 918.568.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, hvor man har været udfordret rent personale mæssigt. Det har blandt andet medført at en tidligere partner er blevet fritstillet. Dette har medført en række engangsomkostninger, som har påvirket resultatet negativt.

Der er nu taget hånd om det, og forventningen for det kommende års resultat før skat er på tkr. 600.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		19.931.003	17.368.428
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-18.286.321	-15.125.777
Andre eksterne omkostninger		-1.413.551	-1.944.664
Bruttoresultat		231.131	297.987
Personaleomkostninger	1	-899.288	-673.010
Driftsresultat		-668.157	-375.023
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	10
Finansielle omkostninger	2	-40.387	-367
Resultat før skat		-708.544	-375.380
Årets resultat		-708.544	-375.380
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-708.544	-375.380
Resultatdisponering		-708.544	-375.380

Capleasing ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		40.000	40.000
Materielle anlægsaktiver		40.000	40.000
Andre tilgodehavender		92.800	72.318
Finansielle anlægsaktiver		92.800	72.318
Anlægsaktiver		132.800	112.318
Fremstillede varer og handelsvarer		3.978.511	1.756.000
Varebeholdninger	3	3.978.511	1.756.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		545.312	856.227
Andre tilgodehavender		123.250	64.627
Tilgodehavender		668.562	920.854
Likvide beholdninger		15.734	0
Omsætningsaktiver		4.662.807	2.676.854
Aktiver		4.795.607	2.789.172

Capleasing ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	4	838.568	1.547.113
Egenkapital		918.568	1.627.113
Gæld til associerede virksomheder		43.750	43.750
Bankgæld		1.522.506	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.566.256	43.750
Gæld til banker		0	1.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser		760.190	66.310
Selskabsskat		488.833	488.833
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		744.978	561.561
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		316.782	289
Kortfristede gældsforpligtelser		2.310.783	1.118.309
Gældsforpligtelser		3.877.039	1.162.059
Passiver		4.795.607	2.789.172
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	869.620	622.800
Andre omkostninger til social sikring	13.058	18.112
Andre personaleomkostninger	16.610	32.098
	899.288	673.010
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	3
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.387	367
	40.387	367
3. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.978.511	1.756.000
Varebeholdninger i alt	3.978.511	1.756.000
4. Overført resultat		
Saldo primo	1.547.112	1.922.493
Årets tilgang	-708.544	-375.380
Saldo ultimo	838.568	1.547.113
5. Langfristede gældsforpligtelser		
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år
Gæld til associerede virksomheder	43.750	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	1.522.506	
	1.566.256	

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bangæld, er der taget virksomhedspant, ved et ejerpantebrev på tkr.1.500

Sikkerheden er foretaget i varelager, goodwill, tilgodehavender hos kunder, samt på inventar og driftsmidler.

Derudover har direktionen afgivet en kautionsforpligtelse overfor banken.